別紙１

令和７年度家庭教育支援普及啓発事業企画運営業務

企画提案競技 参加表明書

令和  年  月  日

 青森県総合社会教育センター所長 殿

             住  所

名  称

                    代表者名

標記に関する業務委託の内容を了承し、企画提案競技に参加します。

※令和７年７月８日（火）１２時００分までに御提出くださるようお願いします。

【担当者】

 部 署：

 氏 名：

 Ｔｅｌ：

 E-Mail：